檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許惠茹

電話：06-2991111#8727

傳真：06-2982639

電子信箱：tst061@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：南市教課(一)字第1050597219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提供最新的世界教育新知及各國教育脈動，國家教育研

究院特發行「國際教育訊息電子報」，請公告周知並鼓勵

貴校教師及行政人員踴躍訂閱，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年6月7日教研資字第1051500514

號函辦理。

二、國家教育研究院目前建置有「臺灣教育研究資訊網-國際

教育訊息」，收錄自民國80年迄今，由教育部國際及兩岸

教育司轉請各駐境外機構協助蒐集之各國教育訊息全文。

三、為擴大國際教育訊息使用效益，促進學術發展，提升教育

品質與效能，國家教育研究院特發行「國際教育訊息電子

報」於每月10日及25日，以電子郵件方式主動傳送予讀者

，期擴大各界參考利用。

四、請公告周知並鼓勵貴校教師及行政人員訂閱電子報（http

://fepaper.naer.edu.tw/），已訂閱之讀者如有電子郵

件信箱變動，請洽承辦人洪小姐（電話：02-7740-7856；

電子郵件：wun66045@mail.naer.edu.tw）。

1

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各

私立國民中學

副本：本局課程發展科 2016-06-15
10:44:34